



**Akademia
Sztuk
Teatralnych**
im. St. Wyspiańskiego
w Krakowie

**Komunikat nr 2
Uczelnianej Komisji Wyborczej
Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie
z dnia 19 stycznia 2024 r.**

**KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH
WYBORY NA KADENCJĘ 2024-2028**

STYCZEŃ – LUTY

22 stycznia – 22 lutego 2024 r.

ZGŁASZANIE KANDYDATÓW NA REKTORA

Do zgłaszania kandydatów zgodnie z Ordynacją Wyborczą uprawnieni są:

- a) Rada Uczelni,
- b) grupa co najmniej 5 nauczycieli akademickich,
- c) grupa co najmniej 15 członków wspólnoty Uczelni.

Zgłoszenia – w zamkniętych kopertach zaadresowanych na Przewodniczącą Uczelnianej Komisji Wyborczej – można składać:

- a) w kancelarii w Krakowie,
- b) w sekretariacie Prorektora we Wrocławiu,
- c) w Biurze obsługi Filii w Bytomiu.

Zgłoszenia składane w zamkniętej kopercie powinny zawierać zgodę kandydata na kandydowanie oraz listę osób zgłaszających kandydata z podpisami tych osób.

po 22 lutego 2024 r.

Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej przekazuje listę zgłoszonych kandydatów Radzie Uczelni

15 lutego 2024 r.

Wywieszenie list osób posiadających bierne i czynne prawo wyborcze w poszczególnych grupach wyborczych – w Krakowie, Wrocławiu i Bytomiu

MARZEC

4 i 5 marca 2024 r. /poniedziałek, wtorek/

godz. 11.00 – 15.00

**PRZYJMOWANIE ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW DO KOLEGIUM ELEKTORÓW I DO SENATU W KRAKOWIE,
WROCLAWIU I BYTOMIU**

11 i 12 marca 2024 r.* /poniedziałek, wtorek/

WYBORY CZŁONKÓW KOLEGIUM ELEKTORÓW I CZŁONKÓW SENATU

Zebrania wyborcze w grupach wyborczych nauczycieli akademickich na wydziałach oraz w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w Krakowie, Wrocławiu i Bytomiu

do 12 marca 2024 r.

Posiedzenie Rady Uczelni (uchwała o wystąpieniu do Senatu o zaopiniowanie kandydatów na rektora)

18 marca 2024 r. /poniedziałek/

Posiedzenie Senatu (zaopiniowanie kandydatów na rektora)

do 28 marca 2024 r.

Posiedzenie Rady Uczelni (uchwała o wskazaniu kandydatów na rektora)

KWIECIEŃ

do 5 kwietnia 2024 r.

Zebrania studentów w Krakowie, Wrocławiu i Bytomiu: wybory członków kolegium elektorów i członków Senatu**

22 kwietnia 2024 r. /poniedziałek/

WYBORY REKTORA

Zebranie kolegium elektorów w Krakowie

MAJ

6 maja 2024 r. /poniedziałek/

WYBORY DO SENATU

*Godziny zebrań wyborczych w grupach nauczycieli akademickich na wydziałach oraz w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w Krakowie, Wrocławiu i Bytomiu (wybory członków kolegium elektorów i członków Senatu) zostaną ustalone i podane do wiadomości w terminie późniejszym. Zebranie wyborcze w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w celu wyboru członka Senatu reprezentującego Kraków i Filię w Bytomiu musi odbywać się jednocześnie w tych dwóch ośrodkach.

**Wybory w grupie studentów odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Samorządu Studentów AST. Informację o wynikach wyborów Samorząd Studentów AST przekazuje pisemnie Uczelnianej Komisji Wyborczej.

Daty i godziny poszczególnych czynności wyborczych mogą ulec zmianie z powodów organizacyjnych lub innych uzasadnionych przyczyn – komunikaty o zmianie podawane będą przez Uczelnianą Komisję Wyborczą z zachowaniem terminów określonych w Ordynacji wyborczej.

Składy komisji skrutacyjnych podawane będą do wiadomości przez Uczelnianą Komisję Wyborczą przed każdym zebraniem wyborczym.

Osoby kandydujące na rektora mogą odbywać zebrania przedwyborcze z przedstawicielami społeczności uczelnianej – w terminach i miejscach ustalonych z Uczelnianą Komisją Wyborczą.

Przyjmowanie zgłoszeń i zebrania wyborcze odbywać się będą:

- w Krakowie przy ul. Straszewskiego 22,
- we Wrocławiu przy ul. Braniborskiej 59,
- w Bytomiu przy ul. Piłsudskiego 24a.

Miejsca w budynkach zostaną podane przed każdym zgłaszaniem kandydatów i zebraniem wyborczym w widocznym miejscu przy wejściu.

Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej

prof. AST dr hab. Beata Guczalska